Vn i versis presentis literas inspectuí is oficialis 
curie Pariciensis, ¡11 Domino salutem. Novcrint 
Vniversi, quod in presencia M a g i s t r i Joannis de 
Salinis, et Michaelis de Jonquerio nostrorum 
Clericortim, quibus in bis, ct majoribus fidjin 
adíbemus, et quibus, quod ad hec comissimus, 
lenore prcsenttim, vices nostras propler boc 
perconaliter const i tu í i Magislcr Marliuus in Me­
dicina Magisler Cocuis in artibus, Magisier líay-
mundus líotecum in Medicina llacalarius, Era-
ter Clcmens I'ror.scrvorum II. Mari.e l'ariciencis, 
Eratcr Acurcius ejusdem loei Magisier, Egidins 
in Artibus de Valle Pónete, Matens dnidonís 
Paccalarius in artibus, (lauñdus de Meldis, Joau-
nes Scotus, Petrus de Pariciis, i lebrendus de 
Frigia, Gilabcrtus de Norntanij, l.anrentius de 
FI i patita, Cuillermus de Scotia, Enricus de l!ur-
gundia, Joannes de Normanis líaralaribus in 
Arlibus ac Magisier Fgidus, el plures a ü j usipte 
ad numerum quadruginta in dictis sciencis c\-
jicrte assernerunt per eorum juramenta, non vi, 
dolo, vel fraude ad hoc inducli, sed sua sponta-
nea volúntate ad requisionem Magistri Ray-
mundi Full Calbalani dc Majoricis quod ipsi 

( 1 ) P o l . ; ir. 

adido Magistro Raymundi I.ull audiverunl per 
alirpta lempora artem scu scientiam quam dici-
tnr fessiscc, scu adinvenisse idem Magistri iíay-
mundus. fJuc quidem ars, seu scicncia sic inci-
pit. Deus cum lúa gratia sapientia ct amor, 
incipit ars brevis que esl ¡mago artis que ( ') sic 
iutilulatur. Deus cum tua summa prefeccione 
incipit Arts Ceneralis. Vltima rabo quare faci-
mus istain artem brevem cst, ut ars magna faci­
litis seiatur: Nam scita isla ars supra dicta et 
etiam alie artis de fací le poterunt adipisci, et 
sic terminatur ad laudem Dei, el publiee vutili-
tatis ftnivit Raymundus Písis in Monasterio 
S. , : Dominiri in Mense januario anno .rjoy. in* 
carnacionis Domini nri Jesuchristi. Asserttcrint 
etiam dicti Magislri el omnes atij, ut predicitttr 
per carum juramenta coram prefatis juratis nris; 
quod d ida ars seu sciensia, eral bona, tttilis, ct 
necessària, proul ipsi prependerc poterant, seu 
el ¡a m judicaré: ct quod in ca niliil eral contra 
lidem Catholica m, seu etiam diele lidei el ípsa 
faciensia in dicta sciensia poterant inveniri per-
tnissa atttem facta et acta ac etiam teslilicata ab 
ij>sis Magistris et llacalariis, ut prefactum et 
etiam prefactis Clericis in aclis nris fuerunt in 
domo quam ad presens in habitat Ídem Magis-
ter Raymundus I.ull in Vico líuquerie parieiens 
\"ultra parictmi pontem versns secanam i]>si 
jurati nri nobis rctulerunt oráculo Viiue vocis 
ad quarum relacionem singillum predietc pari-
ciensis Curiie duximits (*) presentibus